拝啓 時下ますますご清祥のことと、お慶び申し上げます。
また日頃よりジャンボ尾崎に熱いご声援を賜りまして深く感謝申し上げます。

2013年シーズン完全復活に向けて意気込むジャンボ尾崎。そして今年から新たなパートナーと
して関西を中心にマダムシンコブランドを展開する株式会社カウカウフードシステム（所在地：
大阪市福島区）とスポンサー契約を結ぶ運びとなりました。つきましては、ご多忙中のところ誠
に恐縮ではございますが「新スポンサー発表会」を開催いたしますので万障お繰り合わせの上、
ご臨席を賜りますようよろしくお願い申し上げます。

敬具

ジャンボ尾崎新スポンサー発表のご案内
日時：平成25年4月10日 ＜受付開始＞13：00

場所：ホテル日航東京（東京都港区台場1丁目9番1号）

press release

報道関係者各位

ご担当者様 平成25年4月1日

記

日時 ：平成25年4月10日 13:30～14:00

会場 ：ホテル日航東京 １F ジュピター

出席者：尾崎将司
マダム信子（㈱カウカウフードシステム代表取締役会長）
川村幸治（㈱カウカウフードシステム代表取締役社長）

内容 ： 13：00 受付
13：30 開始
13：50 質疑応答
14：00 終了予定

※誠に恐れ入りますが、4月8日(月曜日)までに別紙のFAXにご記入の上、
ご返信いいただきますよう宜しくお願い申し上げます。

【この件に関するお問い合わせ先】
株式会社ジャンガー 担当：宮下

TEL：043-250-5315 FAX：043-250-5404

尾崎将司（プロゴルファー）

尾崎家長男として徳島県海部郡宍喰町生まれ。
徳島海南高校のエース打者として春の選抜高校野球に出
場し全国制覇。
その後プロ野球の西鉄ライオンズに入団。
4年間在籍した球団を退団しゴルフへと活動の場を移す
ことを決意し、プロゴルファーへ。
1996年11月17日、ダンロップ・フェニックス3連覇で
プロ通算「100勝」を達成。
その卓越した技術やスター性は今なお健在である。
持病の影響もあり近年は優勝から遠ざかっているものの、
レギュラーツアーにこだわり続け、今年もレギュラーツ
アーに参戦！

マダム信子（㈱カウカウフードシステム 会長）

島根県出身。厳しい家庭環境に反発して20歳より喫茶店
を自営。実業家としての頭角を現す。不動産、高級クラ
ブ、貴金属などの販売を経て、東京銀座に「銀座シン
コ」をオープン。政財界、スポーツ界等の大物とも親交
が深い。その後、帰阪して焼肉店を始め飲食業を中心に
事業を展開、現在に至る。竹を割ったようなはっきりと
した性格で男っぽいが庶民的でユニークな一面もあり周
囲からの親交も厚い。食べることが好きで、人と接する
のが好きで飲食業は天職。

川村幸治（㈱カウカウフードシステム 会長）

19歳より東京にてモデル、俳優業などを経て、現会長と
出会いその後会長の下で事業をバックアップする。 自身
の経験から会長の個性経歴などに着目し、広告塔にする
ことを発案するなど、ブランディング戦略、プレスリ
リースなど広報その他プロデュース事業を得意としてお
ります。

press release

press release

【会場のご案内】

◇お車をご利用の場合
首都高速11 号-台場線台場ランプから約3 分
首都高速湾岸線-臨海副都心ランプから約3 分
首都高速湾岸線-有明ランプから約4 分
首都高速10 号-晴海線有明ランプから約4 分

◇電車をご利用の場合
・ゆりかもめ
新橋駅～台場駅15 分
豊洲駅～台場駅16 分
＊ゆりかもめ台場駅に直結。
・りんかい線
大崎駅～東京テレポート駅 ........... 11 分
新木場駅～東京テレポート駅 .......... 7 分
＊東京テレポート駅からは徒歩 約10 分

無料シャトルバスを運行しています。

公共交通機関

03-5500-5500TEL

〒135-8625 東京都港区台場1-9-1住所

ホテル日航東京 ジュピター（1F）会場名

㈱ジャンガー 宮下 行

FAX：043-250-5404

ジャンボ尾崎新スポンサー発表会取材申込書

その他ご要望

連絡先

名参加人数

代表者名

□有 □無カメラの有無

貴社名

日時：平成25年4月10日 13:30～14:00

会場：ホテル日航東京 １F ジュピター

※誠に恐れ入りますが、4月8日(月曜日)までに別紙のFAXにご記入の上、
ご返信いいただきますよう宜しくお願い申し上げます。

□ご出席 □ご欠席